
(§ TEPLÁRNY BRNO

PŘÍLOHA č. 3 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 34602 

DOHODA O POS/(YTOVÁNÍ ZÁLOH 
PRO OBDOBÍ 01.11.2022 - 31.12.2023 

pro smluvní účet číslo: 346022 

Prodávající Kupující 

Jméno/firma Teplárny Brno, a.s. Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

se sídlem v Brně 

Sídlo/místo podnikání Okružní 25, 638 00 Brno Moravské náměstí 1 / 601 51 Brno 

RČ/IČ 46347534 00213730 
Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B, 
vložka 786 

DIČ CZ46347534 CZ00213730 
zastoupen(a) Ing. Petr Fajmon, MBA. Ing. Josef Kamera, ředitel 

generální ředitel 
oprávněn jednat a vedoucí oddělení 
podepisovat fakturace a pohledávek 

Bankovní spojení Komerční banka, a.s. česká národní banka 
Číslo účtu 19-32606621 / 0100 8120621 / 0710 
Způsob platby Převodní přfkaz Převodní příkaz 

Prodávající a kupující se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh na dodávku a odběr tepelné 
energie: 

a) Zálohy budou hrazeny v terminech splatnosti dle následujícího rozpisu.
b) Výše záloh včetně daně z přidané hodnoty činf:

Období 
1. splátka

Kč splatnost do var. symbol Kč 

Listopad 70.300,00 10 3346022112 70.300,00 
Prosinec 119.400,00 10 3346022122 119.400,00 
Leden 142.100,00 10 3346022013 142.100,00 
Únor 109AOO,QO 10 3346022023 109.400,00 
Březen 85.300,00 10 3346022033 85.300,00 
Duben 17.100,00 10 3346022043 17.100,00 
Květen 6.:40_Q,OO 10 3346022053 6.400,00 
Červen 7.100,00 10 3346022063 7.100,00 
Červenec 5.600,00 10 3346022073 0,00 
Srpen 8.600,00 10 3346022083 0,00 
Září 12.100,00 10 3346022093 12.100,00 
Říjen 44.100,00 10 3346022103 44.100,0Q 
Listopad .70.300,00 10 3346022113 70.300,00 
Prosinec ' 119.100,00 10 3346022123 119.400,00 

2. splátka

splatnost do var. symbol 

20 4346022112 
20 4346022122 
20 4346022013 
20 4346022023 
20 4346022033 
20 4346022043 
20 4346022053 
20 4346022063 
20 
20 
20 4346022093 
20 4346022103 
20 4346022113 
20 4346022123 

c) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie všech odběrných mfst ve
smluvním účtu a uzavírá se v případě, že celkový plánovaný odběr činí nejméně 5.000,- Kč za měslc.

d) Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Naříze,r vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

PN/aha č. 3 

� � i� 1� � �p 
tayllor<.ox tayllorcox tayllorcOx t�.yllorcox ti.lyllorcox 

IS096íll lio,m:n IS11l�)tl !1StJl,Ovf1 .,. --·· !""7'".. ";- .. :"-- . ' • � 

Strana č. l 34602 

Teplárny Brno a.,. Okrutni 25. <,38 00 Brno 
l�irma je zapsaoil v ob,hodnim rejsttiku vcde,lém u Krajského soudu v Orné, sphmvá 1.natka B 786 

=== 

-

=== 

-

= 

= 
-

...._. 

= 



e) Prodávající si vyhrazuje právo použít platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se starším
datem splatnosti.

f) Na daňovém dokladu (faktuře) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.
Přeplatek vrátf prodávajlcí kupujícímu příkazem k úhradě v termínu uvedeném na dokladu nebo do 15
dnů po vyrovnání všech pohledávek. Prodávající může dobropis odečíst od starší pohledávky za
kupujlcfm.

g) Všechny platby budou provedeny s konstantnlm symbolem: 0308
h) Tato přiloha je nedllnou součásti smlouvy o dodávce a odběru tepla. Pokud se kupující stane plátcem

daně z přidané hodnoty, nebo změní číslo účtu, oznámí toto neprodleně písemně prodávajícímu.
i) Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotoveni.

V Brně dne 14. řljna 2022 

� TEPLÁRNY BRNO

� Teplárny Brno, a.s. 
kor<,soo11dcni'.t1i c1dresa:

2= P.
s 15 Brno 

PN/oha č. 3 

� I� 
,

� � � � 

tJyllorcox t�yllorcox tayllorcox tayllorcox t�yllorcox 

t!UOll !lll!UOOI ll'll<t:lll IIOWOOI ''; · - 1-=- ·=--· - .· 

Slrana č. 2 34602 

Teplárny Brno a s Okru!ni 25. 638 00 Brno 
Firma jt zapsan;i v úbc:hodnim rc:-jsll'il.u vcdcnCm u K.rajského soudu v Brně, SJ)isov:i znaCka B 786 



� TEPLÁRNY BRNO

PŘÍLOHA č. 4 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 34602 

v , , v 

ODECTOVY KALENDAR PRO ROK 2023 

Odečty fakturačních měřičů pracovníky Tepláren Brno a.s. jsou prováděny následovně: 

Za měsíc ve dnech (od - do) 
Leden 31. 1. 1. 2.
Uno· 28. 2. 1. 3. 
Březen 31. 3. 3. 4.

Duben 28. 4. 2. 5.
Květen 31. 5. 1. 6.
Cerven 30. 6. 3. 7.
Cervenec 31. 7. 1. 8.
Srpen 31. 8. 1. 9.
Září 29. 9. 2. 10.
Říjen 31. 10. 1. 11.
Listopad 30. 11. 1. 12.
Prosinec 29. 12. 2. 1.2024

Odečty fakturačních měřičů pomocí dálkového přenosu dat jsou prováděny k poslednímu dni daného 
kalendářního měsíce. 

Důležitá telefonní čísla Tepláren Brno, a.s.: 

ůstředna 
Směnový inženýr 
Havarijní služba 
Středisko metrologie 
Finanční operace 
Fakturace 

Pracovník Teplárny Brno a.s. je povinen na vyžádáni prokázat svoji totožnost při vstupu do předávací 
stanice. V každé předávací stanici musf být provozní záznamy a provozní řád. Způsob přístupu do 
stanice dohodne kupujlcf s útvarem Provoz sltf, tel. 

Pracovník prodávajícího potvrdí v provozních záznamech podpisem svoji přftomnost. Nebyl-li 
fakturační odečet roveden, nahlásí zástu ce kupujícího stav měřiče první pracovní den v měsíci 
na tel. 

Tato příloha se vyhotovuje v jednom vyhotovení, které náleží kupujícfmu. 

Teplárny lltno a s. Okndni 25, 638 00 Brno 
Firma je tapsa11á v <lbchudnim rcj$1rilm vcdcnCm u Kr;,jskčho soudu v 13rni, spisovit zn(lčka I) 7R:6 



('1:) TEPIÁRNY BRNO
v ' v 

PR/LOHA C. 5 

KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 34602 

CENOVÉ UJEDNÁNÍ 
pro smluvní účet číslo: 346022 

Prodávající Kupující 

Jméno/firma Teplárny Brno, a.s. Katastrální úřad pro Jihomoravský 
kraj 
se sídlem v Brně 

Sídlo/místo podnikárí Okružní 25, 638 00 Brno Moravské náměstí 1 / 601 51 Brno 

RČ/IČ 46347534 00213730 
Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B, 
vložka 786 

DIČ CZ46347534 CZ00213730 

zastoupen(a) Ing. Petr Fajmon, MBA. Ing. Josef Kamera, ředitel 
generální ředitel 

oprávněn jednat a , vedoucí odděleni 
podepisovat fakturace a pohledávek 

Bankovní spojení Komerční banka, a.s. Česká národní banka 

Číslo účtu 19-32606621 / 0100 8120621 / 0710 

Způsob platby Převodní příkaz Převodní příkaz 

Prodávajlcí a kupující se v souladu s ustanoveními Energetického zákona dohodli na této ceně tepelné 
energie, účinné od 1. 11. 2022: 

číslo OM adresa OM 

29-020 Úzká 6 - katastrální úřad 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

sjednaný tepelný 
výkon 

(Kč/MW.měs) 
0,00 

tepelná 
energie 
(Kč/GJ) 

1.360,00 

nevrácené 
médium 
(Kč/m3) 

50,50 

Tato přiloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

� TEPLÁRNY BRNO V Brně dne 14. října 2022 

PN/aha č. 5 

Teplárny Brno, a.S. 

lc.ore�prmrlcnlni �dresa: 

2 = p 

Podpis a razítko prodávajícího 

� � I� � � �� 
tayllorcox ttlyllorcox t�yllorcox tay!lorcox tayllo.-cox 

'ISO!Cnl '.1Sj)71i01 ISll!�ll 11ll6.101 ' '_, 
... ··� '""':'" . -._,_--: ':;- .

Strana č. I 34602 
T,plorny Brno a.s. Okružní 2S, 638 00 Brno 
Firmt1 je 1.t1ps1mi& v obchodnim rejstfiku vedeném u Krajského !iťludu v Brně, spisova značka 8 786 


		2022-10-19T08:35:26+0200
	Unknown signer 33201b201fbe1d159735b13988585f0ec890e02c




